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Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

34a Team Nov/J DC/Masters

Berger, Vanessa (1992) + Bachmann, Thomas (1965) -- Schwimmklub Bern 1

401B 1 2.0 7.0 7.5 7.5 6.5 6.5   21.0 42.00 42.00  Delphinkopfsprung

103B 5 2.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5   15.0 30.00 72.00  1½ Salti vorwärts

5233D 3 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 43.20 115.20  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

201B 3 1.8 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 28.80 144.00  Kopfsprung rückwärts

403C 5 2.2 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5   16.5 36.30 180.30  1½ DelphinSalti

403B 3 2.1 4.5 4.0 4.5 4.5 5.5   13.5 28.35 208.65  1½ DelphinSalti

Toscano, Simona (2004) + Ibrahim, Anas (2007) -- SC-WiSo 2

1101C 5 2.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 37.00 37.00  Abfaller vorwärts

401B 1 2.0 5.5 4.5 5.5 5.0 6.0   16.0 32.00 69.00  Delphinkopfsprung

101B 1 1.3 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5   17.0 22.10 91.10  Kopfsprung vorwärts

403C 3 1.9 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 25.65 116.75  1½ DelphinSalti

201A 1 1.7 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 21.25 138.00  Kopfsprung rückwärts

612C 5 1.5 6.0 6.5 5.0 6.0 6.0   18.0 27.00 165.00  Handstandsalto vorwärts

El Batt, Lara (2006) + Ray, Paul (2005) -- Genève Natation 1885 3

612B 5 2.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 30.00 30.00  Handstandsalto vorwärts

103B 5 2.0 5.5 5.5 6.0 5.0 6.5   17.0 34.00 64.00  1½ Salti vorwärts

403C 3 1.9 4.5 5.0 6.0 5.0 5.5   15.5 29.45 93.45  1½ DelphinSalti

301B 1 1.7 4.0 3.5 4.5 3.5 3.0   11.0 18.70 112.15  Auerbachkopfsprung

104C 1 2.2 3.5 5.0 5.0 4.0 4.5   13.5 29.70 141.85  DoppelSalti vorwärts

105C 1 2.4 4.0 3.0 3.0 3.0 3.5   9.5 22.80 164.65  2½ Salti vorwärts

Sartorius, Tess (2008) + Michellod, Thomas (2005) -- Genève Natation 1885 4

201B 1 2.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 30.00 30.00  Kopfsprung rückwärts

103C 1 2.0 4.0 3.5 4.5 3.0 4.0   11.5 23.00 53.00  1½ Salti vorwärts

302C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0   12.0 19.20 72.20  Auerbachsalto

401B 5 1.5 3.5 3.0 4.0 3.5 4.0   11.0 16.50 88.70  Delphinkopfsprung

1101B 5 1.1 6.5 6.0 5.0 5.0 6.5   17.5 19.25 107.95  Abfaller vorwärts

103B 3 1.6 2.5 1.5 3.0 2.5 2.5   7.5 12.00 119.95  1½ Salti vorwärts

Nije, Isatou (2008) + Dugué, Colin (2005) -- Genève Natation 1885 5

401C 1 2.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 28.00 28.00  Delphinkopfsprung

401B 5 2.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.0   10.0 20.00 48.00  Delphinkopfsprung

102C 1 1.4 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 21.00 69.00  Salto vorwärts

301B 1 1.7 2.0 1.0 1.0 1.5 0.0   3.5 5.95 74.95  Auerbachkopfsprung

1101B 5 1.1 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5   12.5 13.75 88.70  Abfaller vorwärts

201C 1 1.5 4.0 3.5 3.5 4.5 3.0   11.0 16.50 105.20  Kopfsprung rückwärts

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

34b Team Junioren A/B/Elite

Wermellinger, Jan (1998) + Barth, Vivian (1997) -- Verein Zürcher Wasserspringer 1

622A 5 2.0 5.0 5.5 6.0 5.0 6.5   16.5 33.00 33.00  Handstandsalto rückwärts

5231D 5 2.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 39.00 72.00  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

205B 3 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 63.00 135.00  2½ Salti rückwärts

405B 3 3.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.5   12.0 36.00 171.00  2½ DelphinSalti

105B 1 2.6 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5   22.0 57.20 228.20  2½ Salti vorwärts

303B 1 2.4 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5   16.5 39.60 267.80  1½ AuerbachSalti



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

34b Team Junioren A/B/Elite

Robertini, Aglaé (2002) + Bucher, Thibaud (2003) -- Fribourg-Natation 2

401B 5 2.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0   19.0 38.00 38.00  Delphinkopfsprung

612B 5 2.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 33.00 71.00  Handstandsalto vorwärts

205C 3 2.8 2.5 3.5 3.0 3.0 3.5   9.5 26.60 97.60  2½ Salti rückwärts

5152B 3 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 2.5   9.0 27.00 124.60  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

301B 1 1.7 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0   21.0 35.70 160.30  Auerbachkopfsprung

105B 1 2.6 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5   15.5 40.30 200.60  2½ Salti vorwärts

Baumgartner, Noah (2003) + Farman-Farmaian, Leyly (2005) -- Schwimmklub Bern 3

612B 5 2.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 36.00 36.00  Handstandsalto vorwärts

101B 5 2.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0   12.5 25.00 61.00  Kopfsprung vorwärts

5134D 3 2.5 4.5 3.0 5.0 6.0 5.5   15.0 37.50 98.50  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

301C 3 1.8 5.0 6.0 6.0 5.0 5.0   16.0 28.80 127.30  Auerbachkopfsprung

405C 3 2.7 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5   18.5 49.95 177.25  2½ DelphinSalti

203C 1 2.0 2.0 1.5 1.5 1.5 2.5   5.0 10.00 187.25  1½ Salti rückwärts

Gez, derin (2000) + Boschung, Mathilde (2002) -- Verein Zürcher Wasserspringer 4

5132D 1 2.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5   15.0 30.00 30.00  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

403C 1 2.0 6.5 6.0 6.5 5.0 6.5   19.0 38.00 68.00  1½ DelphinSalti

105C 5 2.4 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 32.40 100.40  2½ Salti vorwärts

612B 5 1.7 4.0 4.5 3.0 3.0 3.5   10.5 17.85 118.25 2Handstandsalto vorwärts

303C 5 2.1 7.0 8.0 7.0 6.5 7.0   21.0 44.10 162.35  1½ AuerbachSalti

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 24.80 187.15  Kopfsprung rückwärts

Guttmann, Tobias (2002) + Farman Farmaian, Tara (2003) -- Verein Zürcher Wasserspringer 5

5132D 1 2.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5   17.0 34.00 34.00  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

301C 1 2.0 5.0 5.5 6.5 5.5 5.5   16.5 33.00 67.00  Auerbachkopfsprung

201B 3 1.8 5.0 6.0 7.0 7.0 6.5   19.5 35.10 102.10  Kopfsprung rückwärts

103B 5 1.7 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0   15.0 25.50 127.60  1½ Salti vorwärts

612B 5 1.7 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 29.75 157.35  Handstandsalto vorwärts

403C 3 1.9 4.0 5.0 5.5 4.5 5.0   14.5 27.55 184.90  1½ DelphinSalti

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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